

DORETE BAY ApS

Ådalsparkvej 9 4 tv
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/10/2020

Dorete Bay
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DORETE BAY ApS
Ådalsparkvej 9 4 tv
2970 Hørsholm

CVR-nr: 14339299

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selekabets aktivitet består i lighed med tidligere år af køb og salg af værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2019/2020 har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

.Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling som det fremgår af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger	1	-18.688	-9.371
Bruttoresultat		-18.688	-9.371
Resultat af ordinær primær drift		-18.688	-9.371
Andre finansielle indtægter	2	209.380	178.306
Øvrige finansielle omkostninger	3	-46.180	
Ordinært resultat før skat		144.512	168.935
Skat af årets resultat	4	-31.793	-37.003
Årets resultat		112.719	131.932
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	52.900
Overført resultat		59.819	79.032
I alt		112.719	131.932

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		922.272	918.297
Finansielle anlægsaktiver i alt		922.272	918.297
Anlægsaktiver i alt		922.272	918.297
Tilgodehavende skat		10.467	26.353
Tilgodehavender i alt		10.467	26.353
Likvide beholdninger		155.185	52.225
Omsætningsaktiver i alt		165.652	78.578
Aktiver i alt		1.087.924	996.875

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		835.440	775.621
Forslag til udbytte		52.900	52.900
Egenkapital i alt		1.013.340	953.521
Skyldig selskabsskat		68.959	37.166
Langfristede gældsforpligtelser i alt		68.959	37.166
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.625	6.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.625	6.188
Gældsforpligtelser i alt		74.584	43.354
Passiver i alt		1.087.924	996.875

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2019/2020
Andre eksterne omkostninger	
Kontorartikler	776
Småanskaffelser	5098
Teleydelser	6277
Regnskabsmæssig assistance mv.	6468
Porto og gebyrer	69
	<hr/>
Andre eksterne omkostninger i alt	18688

2. Andre finansielle indtægter

	2019/2020
Andre finansielle indtægter	
Renter af obligationer	0
	<hr/>
Renter af pengeinstitutter	0
	<hr/>
Aktieudbytte	20306
	<hr/>
Realiserede kursgevinster	0
	<hr/>
Urealiserede kursgevinster	189074
	<hr/>
Andre finansielle indtægter i alt	209380

3. Øvrige finansielle omkostninger

Renteudgifter bank	41
Realiserede kurstab	46139.
	<hr/>
I alt	46180

4. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.
Aktuel skat	<hr/> 31793
Ændring af udskudt skat	
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<hr/>
	31793
	<hr/>

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret